Ata n° 12/2023 – Comitê de Investimentos

Aos vinte dias do mês de dezembro de 2023, reuniram-se na sala 35 do Centro

Administrativo Municipal, os membros do Comitê de Investimentos Denilson Pires

Neves, Denize Aparecida Bortolotto Martini e Helena Cristina Lavall Mohr. O Gestor

Denílson deu inicio a reunião mostrando dados do mercado onde não houve

alterações substanciais no cenário econômico. Considerando a expectativa de queda

gradual da taxa de juros, o Comitê de Investimentos decidiu pela alocação do saldo de

R$ 1.083.618,41 no segmento IMA-B, no Banrisul, seguindo a Politica de

Investimentos do período de 2023. Nada mais havendo a constar eu, Denilson Pires

Neves, lavrei a presente ata, que após lida e aprovada será assinada por mim e

demais presentes. Restinga Sêca, 20 de dezembro de 2023.

Denilson Pires Neves___________________________________________________

Denize Aparecida Bortolotto Martini________________________________________

Helena Cristina Lavall Mohr______________________________________________

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  D
E

N
IL

S
O

N
 P

IR
E

S
 N

E
V

E
S

, D
E

N
IZ

E
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 B

O
R

T
O

LO
T

T
O

 M
A

R
T

IN
I e

 H
E

LE
N

A
 C

R
IS

T
IN

A
 L

A
V

A
LL

 M
O

H
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
es

tin
ga

se
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
4F

F
-7

27
6-

A
60

8-
31

01
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
4F

F
-7

27
6-

A
60

8-
31

01

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B4FF-7276-A608-3101

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENILSON PIRES NEVES (CPF 568.XXX.XXX-15) em 22/01/2024 14:30:36 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DENIZE APARECIDA BORTOLOTTO MARTINI (CPF 444.XXX.XXX-30) em 23/01/2024 09:29:03

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

HELENA CRISTINA LAVALL MOHR (CPF 499.XXX.XXX-91) em 23/01/2024 11:58:51 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/B4FF-7276-A608-3101